
Zarządzenie Nr 288/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 197/2012 z dnia 12 września 2012r. w sprawie obniżenia 
stawki czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób Gminy Słubice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z § 4 pkt 
16 Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 12/2012 z dnia 12 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszów za dzierżawę gruntów stanowiących zasób Gminy Słubice, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 197/2012 z dnia 12 września 2012r. w sprawie obniżenia stawki 

czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób Gminy Słubice wprowadza się następujące 

zmiany: 

dotychczasowy zapis § 1 oznacza się jako ust. 1 oraz dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Wysokość czynszu dzierżawnego począwszy od 1 stycznia 2013r. podlega waloryzacji 
o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za pierwsze III kwartały roku 
poprzedniego, ogłaszanego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.”.

§ 2. Zmienia się zapis § 2 Zarządzenia Nr 197/2012 z dnia 12 września 2012r. w ten sposób, 

że: 

zapis: 

„Stawka czynszu dzierżawnego podlega obniżeniu na czas oznaczony tj. od dnia 01 
września 2012r. do dnia zakończenia inwestycji polegającej na posadowieniu nowego 
obiektu handlowego, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2012r.”,

zastępuje się zapisem: 

„Stawka czynszu dzierżawnego podlega obniżeniu na czas oznaczony tj. od dnia 01 
września 2012r. do dnia zakończenia inwestycji polegającej na posadowieniu nowego 
obiektu handlowego, nie dłużej jednak niż do dnia 31 stycznia 2013r.”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału gospodarowania 

nieruchomościami i architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BD5F434D-3FD5-4A35-B705-0AE982CE4DF7. Przyjety Strona 1




